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El Ple de la Corporacio, en la sessio ordinaria num. 0005-2022, de 18 de maig de 2022, ha e
aprovat inicialment la modificacié de Plantilla de Personal de I'Ajuntament d'Esparreguera, la 3
qual en virtut de l'article 169 del Text refés de la Llei Reguladora d’Hisendes Locals, aprovat pel g
Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de marg i l'article 20 del Reial decret 500/1990, de 20 P
d‘abril, s'exposa al public pel termini de 15 dies habils comptadors a partir de I'endema de la g
present publicacio en aquest Butlleti, per tal que les persones interessades puguin examinar-la
i presentar-hi reclamacions, les quals seran resoltes pel Ple de la Corporacio en el termini N
maxim d'un mes. En el suposit que no es presentin reclamacions, I'esmentada modificacio de ;
la Plantilla esdevindra aprovada definitivament i sera publicada 'aprovacié definitiva al Butlleti g
Oficial de la Provincia i al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.
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En la mateixa sessié del Ple es va aprovar la Modificacio del Cataleg de llocs de treball de 8
'Ajuntament d’Esparreguera de 2022, a la qual es dona publicitat als efectes de la §
transparéencia en l'organitzacio institucional i I'estructura administrativa establerts per l'article 9 §
de la Llei 19/2014, de 29 de desembre. o

5
Plantilla: N
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Personal laboral ¢
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Denominacié plaga Subgrup NUm. Vacants 8

Places

Recepcionista (*)

Coordinador/a manteniment instal-lacions(*)

Operari/a Neteja Viaria(*) | | |
Encarregat/da Manteniment C2 1 1

(*) places a reconvertir o extingir per raons organitzatives.

Personal funcionari

NUm.

Vacants
Places

Subescala Categoria Subgrup
AG Subalterna(*)

AG Administrativa(*)

AG | Gestid | | [ A2 ] 1 [ 1
AG Auxiliar C2 1 1
I I I I [ 2 | 2

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona

(*) places a reconvertir per raons organitzatives.
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Cataleg de llocs de treball:

Denominaci6 VJ
5246 Coordinador/a

mant. Instal-lacions(*)
5277 Recepcionista(*) L/F

5246 Encarregat/da de
manteniment

4069 Operari/a neteja
viaria(*)

4069 Auxiliar de gestio F
1003 Administratiu/va(*)  F

1003 Técnic/a gestid
serveis generals(**)

5139 Recepcionista(***)  L/F
5138 Recepcionista(***)  L/F
5137 Recepcionista(***)  L/F

L

L

L

F

SG

C1

E
C2

E
C2

C1
A2
E

E
E

NCD

14
12
14

11
12
14
20
12

12
12

CE

4.851,63
5.052,69
8.278,12

291712
7.212,83
8.825,18
8.82518
5.052,69
5.052,69
5.052,69

(*) Llocs de treball a extingir per causes organitzatives.

(**) Lloc de nova creacio corresponent a I'aplicacio del tram retributiu TAD-03

(***) Errata a la vinculacio juridica.

B

20.661,83
17.695,95
22.405,92

15.208,98
20.637,83
24.635,38
30.115,67
17.695,95

17.695,95
17.695,95

TB*

TL

LB
LB
LB

LB
LB
LB
LB
LB

LB
LB

FP

CG
CG
CG

CG

CG
CG
CG
CG

CG
CG

M FVC

DPE

DPE

LOPJM

Contra l'acord de Modificacid de la Plantilla, que és un acte de tramit no definitiu en via
administrativa, no es pot interposar recurs sense perjudici que pugueu exercitar el que estimeu
procedent, de conformitat amb el que disposa l'article 40.2 de | llei 39/2015, del Procediment
Administratiu comu de les Administracions Publiques.

Contra l'acord de Modificacid del Cataleg, podeu interposar directament recurs contencios
administratiu davant dels Jutjats contenciosos-administratiu de Barcelona o, a la vostra
eleccid, de la circumscripcio en la que es trobi el vostre domicili, en el termini de dos mesos
comptats a partir del dia seglent a la publicacio.

Esparreguera, a 30 de maig de 2022

Eduard Rivas Mateo
ALCALDE
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